
ihermal Paroh/tlvlcy o.s. 
Pasohlávky I, 69/ 22 Pasoh/ávky 
IC: 2 7714608, DIC: CZ2 7714608 

bcmkovní rpojení 
Ceskd spo7ítelna a.s., 
l .ú.: 5430472/0800 

lulnce/61: 
/BC, Pllkop 4, 602 00 Brno 
+420545 175 859 

o(fice@thermalpasohlavky.cz 
www.thermolpasohlovky.cz 

datum: 9. 8. 2017 

vy11Iuje: Jakub Janok/+420 776 685 323 

Objednávka odborného poradenství 

adre<dt: 

~IVINGSTAV s r.o. 

Hybešova 42 

602 00 Brno 

Spo lečnost vedená u u Krajského soudu 
v Brně, spisová značka B 4822 

Na základě předchozí komunikace u Vás objednáváme odborné poradenství a výkon inženýrských činností p ř i 

přípravě a realizaci projektů v těchto ob lastech: 

Poskytování podkladů při zpracování dokumentace EIA na lokalitu "Resort Pálava". 

Poskytování odborných konzultací a materiálů při přípravě investičního záměru na výstavbu lázeňského 

komplexu "Resort Pálava". 

Konzultace projektové p řípravy a správních řízení pro povolení výstavby OLÚ Pasoh lávky. 

Další odborné poradenství a činnosti dle pokynů objednatele . 

Cena za uvedené služby je stanovena ve výší 720 Kč/h bez DPH. Celková cena za provedené práce nepřevýší 

částku 160.000,- Kč bez DPH. Součástí předk l ádaných faktur bude výkaz práce. 

Termín poskytování služeb do 31. 12. 2017. 

S pozdravem, 

~~-.. ... !\~ ........ ::: .... .... .. .... .. 
Tomáš lngr, 

předseda představe stva 

Thermal Pasohlávky a.s. 

člen představenstva 

Thermal Pasohlávky a.s . 

EUROPACE
Typewritten Text
Objednávka akceptována dne 10. 8. 2017

EUROPACE
Typewritten Text

EUROPACE
Typewritten Text
.................................................

EUROPACE
Typewritten Text
Ing. arch. Jan Snášel

EUROPACE
Typewritten Text




